Allen-Bradley超声波传感器873P-D18AV-900-D4
产品名称 Allen-Bradley超声波传感器873P-D18AV-900-D4
公司名称 陕西赛硕机电设备有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:Allen-Bradle
型号:873E-RDTT075
产地:台湾
公司地址 西安市灞桥区滨河路水岸东方二期3幢2单元2120

直线或直角带螺纹 18mm 护盖
高亮度 LED 显示器输出状态
镀镍铜护盖
使用 2 号针或可选编程电缆的远程示教
M12 连接器、4 针 QD
应用项目包括：
食品和饮料
包装和组件
873P 模拟量或离散输出超声传感器非常适合使用其他检测技术难以实现的应用项目，例如，检测透明、
闪光或非反射物体。这些传感器具有更宽的工作电压范围，按钮的配置得到简化。
特性:
.包括按钮示教功能和多个 LED 指示灯
.可采用多种工作电压
.部分型号上具有同步功能以防止串扰
.包括四种输出模式.
873P-D18AI-2200-D4 873 p 2200毫米超声波传感器
873P-D18AI-400-D4 873 p 400毫米超声波传感器
873P-D18AI-900-D4 873 p 900毫米超声波传感器
873P-D18AV-2200-D4 873 p 2200毫米超声波传感器
873P-D18AV-400-D4 873 p 400毫米超声波传感器
873P-D18AV-900-D4 873 p 900毫米超声波传感器
873P-D18P1-2200-D4 873 p 2200毫米超声波传感器
873P-D18P1-400-D4 873 p 400毫米超声波传感器
873P-D18P1-900-D4 873 p 900毫米超声波传感器
873P-D18P2-2200-D5 873 p 2200毫米超声波传感器
873P-D18P2-400-D5 873 p 400毫米超声波传感器
873P-D18P2-900-D5 873 p 900毫米超声波传感器
873P-D30AI-2500-D4 873 p 2500毫米超声波传感器
873P-D30AI-3500-D4 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30AI-6000-D4 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
873P-D30AIP2-2500-D5 873 p 2500毫米超声波传感器
873P-D30AIP2-3500-D5 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30AIP2-6000-D5 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
873P-D30AV-2500-D4 873 p 2500毫米超声波传感器
873P-D30AV-3500-D4 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30AV-6000-D4 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
873P-D30AVP2-2500-D5 超声波Sensore 873 p 873毫米
873P-D30AVP2-3500-D5 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30AVP2-6000-D5 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
873P-D30P1-2500-D4 873 p 2500毫米超声波传感器
873P-D30P1-3500-D4 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30P1-6000-D4 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
873P-D30P2-2500-D5 873 p 2500毫米超声波传感器
873P-D30P2-3500-D5 873 p 3500毫米超声波传感器
873P-D30P2-6000-D5 873 p 6000毫米UltrasonicSensor
879D-C3ACD4M-1 V电缆或Y电缆分配器。
879D-C3ACD4M-2 V电缆或Y电缆分配器。
879D-C3ACD4M-5 V电缆或Y电缆分配器。
879D-C3AED4M-5 V电缆或Y电缆分配器。